
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

I SETTORE: AFFARI GENERALI, CONTENZIOSO, DEMOGRAFICI 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 241 del 27/06/2017 

 
 

Determinazione N. 241 del 27/06/2017 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE ORDINARIO. PROGETTO "NOI CITTADINI". 

APPROVAZIONE ELENCO VOLONTARI CANDIDATI  AMMESSI ALLE SELEZIONI. 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 241 del 27/06/2017 

 
Per l’anno 2016 il Comune di Erchie , in attuazione del bando dell’ufficio Nazionale del Servizio Civile,
ha candidato il progetto “Noi Cittadini” oggetto di approvazione da parte del Servizio Civile nazionale e
della Regione Puglia;
Con propria determinazione  n 109  del 25/05/2015,  in esecuzione del Bando del Dipartimento GSCN
per  la  selezione  di  924  volontari,  questa  Amministrazione  ha  redatto  e  pubblicato  il  bando    per  la
selezione di quattro volontari  pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune ;
Alla data di scadenza del bando,  fissata alle ore 14 00 del 26 giugno 2017  sono pervenute al protocollo
generale  dell’Ente          trentuno      domande    di  volontari  e  volontarie  delle  quali  si  è  redatto  elenco
nominativo;
Verificato che le stesse risultano essere conformi ai requisiti prescritti dal bando e pertanto   ammissibili
alle selezioni;
Considerato che:
 la selezione sarà effettuata da una Commissione interna ;
Il calendario di convocazione ai colloqui e la sede di svolgimento della selezione sarà pubblicata sul sito

istituzionale dell’Ente almeno 15 giorni prima dell’inizio;
La pubblicazione del calendario di convocazione dei candidati  sulla home page del sito istituzionale  ha

valore di notifica;
Ritenuto di dover procedere alla approvazione delle istanze di cui all’allegato elenco;

Visti
Il TUEL 267/2000;
Il Decreto Sindacale 6/2017;
Il Bando volontari 2017 ;
La DGR 1230/2016

DETERMINA
1)  Di richiamare le premesse;
2) Di  approvare,  come  approva  ,  l’allegato  elenco  nominativo  che  della  presente  costituisce
parte integrante  e  sostanziale,  e  pertanto,    ammettere  al  colloquio  i    trentuno  volontari  e  volontarie
che hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  alle  selezioni  per  il  servizio  civile  nazionale
per l’attuazione  del  progetto  di  Servizio  Civile  Nazionale  ordinario  “Noi  Cittadini”codice  progetto
R16NZ0428817105728NT16 ;
3) Di dare atto che i criteri  di selezione sono stati adeguatamente pubblicizzati sul sito istituzionale;
4) Di dare atto che le selezioni saranno effettuate da una Commissione interna , nominata dalla
scrivente in qualità  di  Presidente,  alla    quale  saranno  rassegnati  gli  atti  per  lo  svolgimento  delle
operazioni concorsuali e la relativa formulazione della graduatoria finale ;
5) Di dare atto che le comunicazioni relative ai giorni, alla sede di svolgimento  della selezione
saranno pubblicate almeno quindici giorni prima nella home page del sito istituzionale con valore di
notifica a tutti gli effetti;
6) Di depositare la presente agli atti del progetto.



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 241 del 27/06/2017 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 409 del 27/06/2017 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 27/06/2017 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssaRODI AGATA 
                                                                                                               
 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 636 
 

Il 06/07/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 241 del 
27/06/2017 con oggetto: 
 

SERVIZIO CIVILE NAZIONALE ORDINARIO. PROGETTO "NOI CITTADINI". APPROVAZIONE ELENCO 
VOLONTARI CANDIDATI  AMMESSI ALLE SELEZIONI. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 21/07/2017,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 06/07/20171                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssaRODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 




